
www.sistem-air.cz

SYSTÉMY  CENTRÁLNÍHO VYSÁVÁNÍ



	 	 	 	 	 	 	 KOMERČNÍ	PROSTORY

Model Doporučená 
plocha m2

ARTIKL Výkon 
motoru kW

Elektronický 
převodník rychlosti

Max. počet 
uživatelů

Spotřeba (A)
Kapacita prach. 

nádoby (l)

REVO Job 3 2000 3201.2J 3 NE 2 6,3 70

REVO Job 4 2000 3201.6J 4 ANO 3 8,1 70

RESTAURACE, KINA, DIVADLA, SPORTOVNÍ CENTRA, VÝROBNÍ PROVOZY

• Potrubní síť 63/80 mm
• Napájení 400 V třífázové
• Nepřetržitý provoz
• Odvod vzduchu mimo budovu
• Bez vestavěného počítače
• Soft Start
• Elektronický převodník rychlosti (model Revo Job 4)
• Tepelné senzory k ochraně motoru při přehřátí
• Spolehlivost díky zpětném ventilu, který zabraňuje motoru pracovat v kritických podmínkách
• Automatické čištění filtru vibracemi
• Omyvatelný filtr z polyesteru třída M
• Kovový kontejner s kolečky pro snadnější manipulaci (kapacita 70l) ovládání kontejneru 

ergonometrickou rukojetí. Možnost zakoupení stahovacích sáčků.

HOTELY, OBCHODNÍ PROSTORY, ÚŘADY, KANCELÁŘE,  DÍLNY, LABORATOŘE

•  Špičkový výkon průmyslového motoru
• Motor s regulací otáček, IP 55, izolační úroveň F s integrovaným tlumičem
• Napájení jednofázové / třífázové
• Soft Start – Elektronický systém na snížení spotřeby při spuštění motoru
• Absolutní spolehlivost díky zpětnému ventilu, který zabraňuje motoru pracovat v kritických hodnotách
• Programovatelný, vestavěný počítač s dotykovým displejem pro správu systému údržby, se signalizací při 

zaplnění prachového kontejneru, nutnosti vyčistit filtr či při pravidelné údržbě, případně závadě motoru
• Omyvatelný filtr z polyesteru třída M
• Kovová konstrukce jednotky potažená práškovou epoxidovou barvou
• Prachový kontejner s kolečky pro snadnější manipulaci s kapacitou 62 l, ovládání kontejneru 

ergonomickou rukojetí
• Kontrolní systém zajišťuje dokonalé přizpůsobení jednotky provozu a počtu uživatelů
• Všechny jednotky této řady jsou připraveny na instalaci automatického čištění filtru, Autocleaner 
• Profesionální výkon, neomezený provoz 24 hodin denně, vždy velký sací výkon
• Inteligentní software pro údržbu na míru a řízení spotřeby. Produktová řada Revo Block Professional 

umožňuje průběžné sledování systému, které je schopné zajistit kompletní přizpůsobení centrální 
jednotky provozu. Navíc si můžete vybrat sací výkon  a časový harmonogram údržby, a to vše v 
mimořádně jednoduchém režimu.

Až 2000 m2   3 uživatelé

MODEL Doporučená 
plocha

ARTICLE Napájení
V ac

Max. počet 
uživatelů

Kapacita 
prach.nádoby

Spotřeba

Revo Block  Professional 500 500 m2 3203.1B 220/240 1 62 5,6

Revo Block  Professional 700 700 m2 3203.2B 400 1 106 4,6
Revo Block  Professional 1000 1000 m2 3203.3B 220/240 2 106 7,9
Revo Block Professional 1200 1200 m2 3203.4B 400 2 106 4,6
Revo Block Professional 1500 1500 m2 3203.5B 400 2 106 8,1
Revo Block Professional 1800 1800 m2 3203.6B 400 3 106 8,1

Až 2000 m2   3 uživatelé



	 	 	 	 	 	 	 PRŮMYSLOVÉ	OBJEKTY

Industrial Clean

• Pro vysávanou plochu nad 2000 m2, 3 a více uživatelů
• Potrubní síť o průměru 80/100 mm
• Uživatelsky příjemný displej
• Prachový kontejner s kolečky a pohodlnou rukojetí pro snadnější manipulaci s odsávaným 

materiálem
• Programovatelný, vestavěný počítač pro správu systému údržby, se signalizací při zaplnění 

prachového kontejneru, nutnosti vyčistit filtr či při pravidelné údržbě, případně závadě motoru
• Omyvatelný, polyesterový filtr s vysokou filtrační kapacitou,třída M
• Propojením více pohonných jednotek a separátorů získáte systém pro neomezenou plochu 

vysávání a pro neomezený počet současně pracujících uživatelů
• Separátory prachu musí být vždy používány ve spojení s motory řady Industrial Clean

OBCHODNÍ CENTRA, MUZEA, NEMOCNICE, AUTOSALONY, DEPA, ŠKOLY, VÝROBNÍ ZÁVODY

• Napájení 400 V, třífázové
• Špičkový výkon průmyslového motoru s hliníkovým dmychadlem s bočními kanály, regulací 

otáček, integrovaným tlumičem a přímým chlazením; izolační úroveň IP55, třída F 
• Elektronická karta pro kontrolu a ovládání rychlosti a výkonu motoru
• Model Matic - elektronický převodník rychlosti  s vlastní ventilací a bezpečnostním systémem 

k ochraně jednotky, pro trvalý sací výkon.
• Termomagnetický jistič – tepelná ochrana motoru
• Sériové rozhraní  RS485 pro připojení motorů k separátoru.
• Jistič v blízkosti řídící desky
• Základna s kovovým rámem potažená epoxidovou barvou
• Možnosti propojení s více pohonnými jednotkami řady Industrial motor
• Flexibilní systém umožňuje instalaci více navzájem propojených pohonných jednotek a 

separátorů prachu k dosažení požadovaného výkonu, tím vzniká systém centrálního vysávání 
pro neomezenou plochu vysávání a pro neomezený počet uživatelů.

Neomezená plocha    Neomezený počet uživatelů

SEPARÁTOR PRACHU
+   

 POHONNÁ JEDNOTKA

S cyklonovým separátorem Turbix 
můžete vysávat, listí, hlínu, písek, 
jemný prach i zvířecí chlupy. 
Instaluje se vždy před řídící 
jednotku, čímž chrání filtry jednotek
před objemným jemným prachem

SPECIÁLNÍ SEPARÁTORY
Separátor s automatickým 
vyprazdňováním, užitečný 
pro průmyslové aplikace, 
kde je velké množství 
vysávaného prachu. Ideální 
do venkovního prostředí.
Umožňuje nastavení 
vyprázdnění kontejneru 
v pravidelných časových 
intervalech.

www.sistem-air.cz



	 	 	 	 	 	 	 	 SPECIÁLNÍ	APLIKACE

1 - Karosárna 
Úklid	kanceláří	a	dílen,
čištění	čalounění	automobilů.

2 - Autobusy, karavany, garáže
číštění	všech	povrchů,	centrální	
jednotka	Jolly

3 - Loď	se	systémem	centrálního
vysávání.	Použita	jednotka	
Tecno	R-evolution.
   

1

2

3



www.sistem-air.cz

	 	 	 	 	 	 POTRAVINÁŘSKÝ	PRŮMYSL

Pivovar
Úklid	v	okolí	cisteren.
Vysávání	tekutin	pomocí	separátoru	vody.

Pekárna
Sistem	Air	nabízí	speciální	příslušenství	pro	trouby	a	pece.	
Nástěnný	naviják	hadic	pro	snadnější	údržbu.	
Potrubní	síť	z	oceli	pro	vysávání	žhavých	materiálů.

2

1 3

12



   	 TOVÁRNY,	DÍLNY,	LABORATOŘE

Továrna na výrobu těstovin 
Údržba	provozu	a	kanceláří,	vysávání	sypkých	směsí.	
V	detailu	pohled	na	průmyslovou	zásuvku.

Výroba obuvi a kožené galanterie
Úklid	kanceláří	a	dílen.	

1

2



 TEXTILNÍ	ZÁVODY,	SLÉVÁRNY,	PRÁDELNY

Servis a údržba pracovních oděvů a rohoží
30	zásuvek,	3	uživatelé.
Centrální	jednotka	Revo	Block.

Výroba dřevěných oken
Čištění	jednotlivých	produktů	v	průběhu	výroby.

Úklid	dílen	a	kanceláří.
Pohled	na	antistatickou	zásuvku.

www.sistem-air.cz

1

2 3

1

23



         VEŘEJNÉ	BUDOVY

Obchodní komora 
Úklid	kanceláří.
Pohled	na	řídící	separátor	prachu	a	pohonnou	
jednotku	řady	Industrial.

Multifunkční zábavní centrum	Čištění	podlah,	čalounění,	kanceláří	a	prodejních	jednotek.

Obchody, restaurace, kina, 
rychlá občerstvení.

1

2

3



		MUZEA,	DIVADLA,	KOSTELY,	SPORTOVIŠTĚ

1

2

3

4

5 6

1, 2, 4 - Muzeum, výstavní síň 3 - Sportovní areál
číštění	všech	typů	povrchů,	šaten,	restaurace



             PATROVÉ	BUDOVY          HOTELY,	RESTAURACE

www.sistem-air.cz

1

Hotely, penziony, restaurace



             PATROVÉ	BUDOVY

Bytové domy, apartmány, penzionáty

Vestavná jednotka Wolly 2

1

2

www.sistem-air.cz



EDB Systems s. r. o., výhradní distributor centrálních vysavačů Sistem Air
www.sistem-air.cz, Tel.: +420 605 722 958, e-mail: info@sistem-air.cz

w w w . s i s t e m - a i r . c z


